Lilian Kristina da Silva Vittorazzi
Oficial Administrativo e Legislativo

Cariacica, 4 de novembro de 2019.

DE: Plenário
PARA: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 2503/2019
Proposição: Indicação n° 952/2019

Autoria:

ANDRÉ MONTEIRO LOPES

Ementa: O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa
Excelência, com fundamento no art. 106, § 1º, IX e 120 do Regimento Interno dessa Casa
de Leis, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cariacica a
indicação da seguinte matéria para que determine a Secretaria competente o
Recapeamento da Rua Aglae Piovesan no Bairro Morada de Santa Fé.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada
Descrição:

Proposição lida e aprovada na Sessão Ordinária de 04 de novembro de 2019.
Próxima Fase: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310030003900370037003A005400 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-11-04T19:05:18-0300